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Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (Direktoratet) er en statlig 
forvaltningsetat som godkjenner planer og fører tilsyn med undersøkelsesarbeider og gruvedrift på malmer 
og industrimineraler. Likeledes er tilsyn med uttak av skifer, stein og løsmasser et viktig arbeidsfelt. 
Direktoratet forvalter Lov om erverv og utvinning av mineralressurser (mineralloven). Etaten forvalter også 
Bergverksordningen for Svalbard. 
Direktoratet er statens sentrale fagorgan for utnyttelse av mineralske ressurser og har innsigelsesrett i 
regulerings- og plansaker som berører massetak og bergverksvirksomhet. Direktoratet utfører sikringstiltak 
og miljøtiltak i gruveområder der staten har ansvar. Direktoratet er direkte underlagt Nærings- og 
handelsdepartementet. Etaten som samlet omfatter 17 stillinger, har en tverrfaglig sammensetning som 
dekker etatens arbeidsområde. Direktoratet for mineralforvaltning har sitt hovedkontor i Trondheim og et 
avdelingskontor i Longyearbyen på Svalbard 

 

LEDIG STILLING SOM SENIORINGENIØR 
 

Av arbeidsoppgaver som er tiltenkt stillingen er oppfølging av 

produksjonsbedrifter innenfor malm-, stein- og mineralindustrien. Stillingen vil 

også bli tillagt saksbehandlingsoppgaver innenfor etatens øvrige virkeområde.  

 

Arbeidsfeltet vil omfatte hele landet og det må påregnes en del reisevirksomhet.  

 

For stillingen er det ønskelig med teoretisk utdannelse i bergfag eller anleggsfag  

samt god og allsidig erfaring fra drift. Sikker skriftlig formuleringsevne og evne 

til god kommunikasjon er ønskelig og vil bli tillagt vekt.  

 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard kan tilby 

faglig utfordrende arbeidsoppgaver. Vi har fleksibel arbeidstid og holder til i 

trivelige lokaler på Lade i Trondheim.  

 

Stillingen er plassert i Statens lønnsregulativ, stillingskode 1181 senioringeniør. 

Stillingen lønnes i lønnstrinn 64 – 66, p.t. kr. 510 200 – 529 100 pr. år. 

Fra lønnen trekkes 2 % pensjonsinnskudd.  

 

Staten er opptatt av mangfold og vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte kandidater 

til å søke jobb i staten uansett alder, kjønn, nasjonal eller etnisk bakgrunn.  Når 

det gjelder funksjonshemminger gjør vi oppmerksom på at stillingen innebærer 

ferdsel i skog og mark i forbindelse med befaringer. 

Søkere må opplyse om de behersker begge målformer. 

 

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til bergmester  

Per Zakken Brekke eller assisterende direktør Bård Dagestad, tlf. 73 90 40 50.  

Søknad med vitnemål og attester sendes:  

 

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard 

Postboks 3021 Lade - 7441 Trondheim, eller pr. e-post til mail@dirmin.no innen: 

26. november 2010. 
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